

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot



MÉDICAMENTS



ANTI-HISTAMINIQUES



- k AERIUS cpr.
- BILASKA cpr.
- CETIRIZINE Arrow conseil 10 mg cpr.
- CETIRIZINE Biogaran 10 mg cpr.
- CETIRIZINE Sandoz 10 mg cpr.
- CETIRIZINE Teva santé 10 mg cpr.
- k DESLORATADINE Arrow 5 mg cpr.
- DESLORATADINE Biogaran 5 mg cpr.
- k DESLORATADINE Mylan 5 mg cpr.
- k DESLORATADINE Sandoz 5 mg cpr.
- k DESLORATADINE TevaSanté 5 mg cpr.
- k DESLORATADINE Zentiva Santé 5 mg cpr
- k FEXOFENADINE Biogaran cpr.
- k FEXOFENADINE Mylan cpr.
- k FEXOFENADINE Zentiva cpr.
- INORIAL cpr.
- k KESTIN cpr.
- LEVOCETIRIZINE Arrow 5mg cpr.
- LEVOCETIRIZINE Biogaran 5mg cpr.
- LEVOCETIRIZINE Mylan 5mg cpr.
- LEVOCETIRIZINE Sandoz 5mg cpr.
- LEVOCETIRIZINE Teva 5mg cpr.
- k LORATADINE Biogaran 10mg cpr.
- k LORATADINE Mylan 10mg cpr.
- k LORATADINE Sandoz 10mg cpr.
- k LORATADINE Teva 10mg cpr.
- k LORATADINE Zentiva 10mg cpr.
- k PERIACTINE cpr.
- k POLARAMINE cpr.(pas le sirop)
- k POLARAMINE cpr. Repetabs
- k PRIMALAN cpr. uniq.
- k TELFAST 120 et 180 mg cpr.
- XYZALL cpr.
- k ZYRTEC soluté buvable en gouttes
- k ZYRTECSET cpr.

- k ACEBUTOLOL Teva 200 mg; 400 mg cpr.
- k ACEBUTOLOL Viatris 400 mg cpr.
- ACUILIX cpr.
- ACUITEL 5 et 20 mg cpr.
- k ALDACTAZINE
- k ALDACTONE 25 ; 50 ; 75 mg
- k AMILORIDE HYDROCHLOROTHIAZIDE Teva
- k AMIODARONE Arrow Lab 200 mg cpr.
- k AMIODARONE Biogaran 200 mg cpr.
- k AMIODARONE Ranbaxy 200 mg cpr.
- k AMIODARONE Teva 200 mg cpr.
- AMIODARONE Zentiva 200 mg cpr.
- k AMLODIPINE Arrow 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE Biogaran 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE Sandoz 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLODIPINE Teva 5 mg et 10 mg gél.
- k AMLOR 5 et 10 mg gél.
- APROVEL 75,150, 300 mg cpr pelliculés
- ARTEX cpr.
- k ATACAND 4, 8 et 16 mg cpr.
- k ATENOLOL Biogaran 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL Teva 50 mg et 100 mg cpr.
- k ATENOLOL Sandoz 50 mg et 100 mg cpr.
- ATENOLOL Zentiva 50 et 100 mg cpr.
- ATORVASTATINE Almus pharma 10, 20, 40 et 80 mg cpr.
- ATORVASTATINE Biogaran 10, 20, 40 et 80 mg cpr.
- ATORVASTATINE Zentiva 10, 20, 40 et 80 mg cpr.
- BETAHISTINE Arrow 8mg cpr.
- BETAHISTINE Biogaran 24mg cpr
- BETAHISTINE Sandoz 24 mg cpr.
- BETAHISTINE Teva 24 mg cpr.
- BETAHISTINE Zentiva 8 et 24 mg cpr.
- k BISOPROLOL Sandoz cpr.
- BISOPROLOL Teva sante cpr.
- BISOPROLOL Zentiva 10 mg cpr.
- BISOPROLOL Zentiva Lab 2,5; 5 et 10 mg cpr.

- k CANDESARTAN Sandoz cpr.
- k CANDESARTAN Teva cpr.
- k CAPTOPRIL Arrow 25 et 50 mg cpr.
- k CAPTOPRIL Biogaran 25 et 50 mg cpr.
- k CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide Arrow 50mg/25mg cpr.
- k CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide Biogaran 50mg/25mg cpr.
- k CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide EG 50mg/25mg cpr
- k CAPTOPRIL Viatris 25 et 50 mg cpr Hydrochlorothiazide EG 50mg/25mg cpr.
- k CATAPRESSAN 0,15 mg
- CLOPIDOGREL Sandoz 75 mg cpr.
- CLOPIDOGREL Teva 75 mg cpr.
- CLOPIDOGREL/ACIDE
- k ACÉTYLSALICYLIQUE Mylan 75 mg/75 mg cpr
- K COAPROVEL 300mg/25mg cpr.
- COAPROVEL cpr. 150mg /12.5 mg, et 300mg/12.5mg
- k CORDARONE 200 mg cpr.
- k CO-RENITEC
- CORGARD 80 mg.
- COUMADINE 2 et 5 mg
- k COZAAR 50 et 100 mg cpr.
- CRESTOR: cpr.
- DAFLON 500 et 1000 mg cpr.
- k DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25
- DILTIAZEM Arrow LP 200 mg gél et LP 300 mg gél.
- DILTIAZEM Biogaran 60 mg cpr.
- k DILTIAZEM Biogaran LP 90 mg et 120 mg gél
- DILTIAZEM Teva 60 mg cpr.
- k DILTIAZEM Teva LP 90 mg, LP 120 mg et LP 300 mg gél.
- DILTIAZEM Teva Santé LP 200 et LP 300 mg gél.
- DIOSMINE Arrow 600 mg cpr.
- DIOSMINE Biogaran Conseil 600 mg cpr.
- DIOSMINE Sandoz Conseil 600 mg cpr.
- k ENALAPRIL Arrow 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL Teva Santé 5 et 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL Sandoz 5 et 20 mg cpr.
- k ENALAPRIL Zentiva 5 et 20 mg cpr.



CARDIO-ANGÉIOLOGIE

(cœur, artères, veines)

- k ACEBUTOLOL Arrow Lab 200 mg; 400 mg cpr.
- k ACEBUTOLOL Sandoz 200 mg; 400 mg cpr.

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

- ESBERIVEN FORT cpr.
- k ETIOVEN cpr.
- k EXACOR cpr.
- k FENOFIBRATE Arrow 200 mg gél. uniq.
- k FENOFIBRATE Biogaran 67, 100 et 200 mg gél.
- FENOFIBRATE Biogaran 145 et 160 mg cpr.
- k FENOFIBRATE Sandoz 200 mg gél. uniq
- FENOFIBRATE Sandoz 145 mg et 160 mg cpr.
- k FENOFIBRATE Viatris 67,100 et 200 mg gél.
- FENOFIBRATE Zentiva 160 mg
- FLODIL LP 5 mg cpr.
- FLUDEX LP 1,5 mg cpr.
- k FLUDEX 2,5 mg cpr.
- k FLUVASTATINE Sandoz 20 et 40 mg cpr.
- FLUVASTATINE Sandoz LP 80 mg cpr.
- K FLUVASTATINE Viatris 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Arrow 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Biogaran 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Sandoz 20 et 40 mg cpr.
- FUROSEMIDE Teva 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Teva 500 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Viatris 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Zentiva 20 et 40 mg cpr.
- k FUROSEMIDE Zentiva 500 mg cpr.
- GINKOR FORT gél
- HEPTAMINOL H2 PHARMA 30,5% gtte buv.
- ICAZ LP 2,5 mg et 5mg gél.
- k ISOPTINE 40 mg cpr.
- ISOPTINE 120 mg gél.
- ISOPTINE LP 240 mg cpr
- IVABRADINE Sandoz 5 et 7.5 mg cpr.
- IVABRADINE Viatris 5 et 7.5 mg cpr.
- k KENZEN cpr.
- KREDEX cpr.
- k LASILIX 40 mg cpr.
- k LASILIX faible cpr.
- k LASILIX RETARD 60 mg gél.
- k LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.
- k LIPANOR gél.
- k LIPANTHYL 200 mg micronisé gél.
- k LIPANTHYL 67 micronisé gél.
- LOGIMAX 5 mg/ 47,5 mg cpr. LP
- k LOGIRENE cpr.



- LOPRESSOR 100 mg uniquement cpr.
- k LOXEN 20 mg
- k MANIDIPINE Mylan 10 et 20 mg cpr.
- k MANIDIPINE Sandoz 10 et 20 mg cpr.
- k MANIDIPINE Teva 10 et 20 mg cpr.
- MEDIVEINE 300 , 600 mg cpr.
- k MINISINTROM 1 mg cpr.
- k MODUCREN cpr
- MONOTILDIEM LP 200 et 300 mg
- k NAFTILUX 200 gél.
- k NEBIVOLOL Arrow 5 mg : cpr.
- k NEBIVOLOL Biogaran 5 mg : cpr.
- k NEBIVOLOL Sandoz 5 mg : cpr.
- NEBIVOLOL Teva 5 mg : cpr.
- NEBIVOLOL Viatris 5 mg : cpr.
- NEBIVOLOL Zentiva 5 mg : cpr.
- k NITRENDIPINE Viatris 10 mg et 20 mg cpr.
- PERINDOPRIL Arrow lab 2;4 et 8 mg cpr
- PERINDOPRIL Biogaran 2;4 et 8 mg cpr.
- PERINDOPRIL Sandoz 2;4 et 8 mg cpr.
- PERINDOPRIL Teva santé 2;4 et 8 mg cpr.
- PERINDOPRIL Viatris 2;4 et 8 mg cpr.
- PERINDOPRIL/AMLODIPINE Zentiva 4 mg/5 mg, 4 mg/10 mg, 8mg/5mg et 8mg/10mg.
- k PERSANTINE 75 mg
- PHYSIOTENS cpr.
- PIRACETAM Arrow 800 mg cpr.
- PIRACETAM Biogaran 400 et 800 mg cpr
- PIRACETAM Teva 800 mg cpr.
- PRAVASTATINE Arrow cpr.
- PRAVASTATINE Biogaran cpr.
- PRAVASTATINE Sandoz cpr.
- PRAVASTATINE Teva cpr.
- PRESTOLE
- k RENITEC 5 mg et 20 mg
- k RYTHMODAN 100 mg gél. uniq.
- k RYTHMOL 300 mg
- SELOKEN 100 cpr.
- SELOKEN LP 200 cpr.
- SELOZOK 23,75 mg; 95 mg et 190 mg LP
- k SIMVASTATINE Biogaran cpr.
- k SIMVASTATINE Zentiva cpr.
- k SINTROM 4mg cpr.
- k SOTALEX 80 et 160 mg

- k SOTALOL Biogaran 80 mg et 160 mg
- k SOTALOL Sandoz 80 mg et 160 mg
- k SOTALOL Teva 80 mg et 160 mg
- k SOTALOL Zentiva 80 mg et 160 mg
- k SPIRONOLACTONE Arrow 25; 50; 75 mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE Biogaran 25; 50; 75 mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE Sandoz 25 ; 50 et 75mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE Teva 25 ; 50 et 75mg cpr.
- k SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Arrow 25 mg / 15 mg
- k SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Biogaran 25 mg / 15 mg
- k SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Teva 25 mg / 15 mg
- TAREG 40 ; 80 et 160 mg cpr.
- k TARKA LP gél.
- k TENORETIC cpr.
- k TENORMINE 50 et 100 mg
- k TENSIONORME
- k TICLOPIDINE Arrow cpr.
- k TICLOPIDINE EG cpr.
- TILDIEM 60 mg cpr.
- TRANDATE 200 mg cpr.
- k TRIATEC 5 mg cpr. 2,5; 1,25 mg et 10 mg
- TRIMETAZIDINE Biogaran 35 mg LM cpr.
- TRIMETAZIDINE EG 35 mg LM cpr.
- URAPIDIL Arrow LP 30 et 60 mg gél.
- URAPIDIL Biogaran LP 30 et 60 mg gél.
- URAPIDIL Teva LP 30 et 60 mg gél.
- URAPIDIL Zentiva LP 30 et 60 mg gél.
- VASTAREL 35 cpr. LM uniquement
- k VISKEN 5 mg
- k VISKEN QUINZE

ENDOCRINOLOGIE & HORMONES

(GLUCOCORTICOÏDES
CORTISONE ET DÉRIVÉS)

- BETAMETHASONE Arrow 2mg cpr.
- BETAMETHASONE Biogaran 2mg cpr.
- BETAMETHASONE Zentiva 2mg cpr.
- CELESTENE 2 mg comprimés
- k CORTANCYL 1, 5 et 20 mg



Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

- DECTANCYL cpr.
 k HYDROCORTISONE ROUSSEL 10mg et 20mg cpr.
 k PREDNISONNE Arrow 5 et 20 mg cpr.
 k PREDNISONNE Biogaran 5 et 20 mg cpr.
 k PREDNISONNE Sandoz 5 et 20 mg cpr.
 k PREDNISONNE Zentiva 1; 5 et 20 mg cpr.

AUTRES PRODUITS

- k CLIMENE cpr.
 k COLPRONE 5
 k DANATROL
 k DIMETRUM cpr.
 k DIVINA cpr.
 k DUOVA cpr.
 k DUPHASTON cpr.
 k L-THYROXIN HENNING cpr.
 LUTENYL 5 mg cpr.
 k LUTERAN cpr.
 k OROMONE
 PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.
 k SAWIS 2mg cpr.
 k TRISEQUENS
 k UTROGESTAN

GASTRO-ENTEROLOGIE

PANSEMENTS DIGESTIFS TOPIQUES GASTRO INTESTINAUX, ANTI-ULCÉREUX, SPASMODIQUE

- CARBOSYMAG gél.
 k DICETEL 50 mg et 100 mg cpr.
 DIPENTUM 500 mg cpr.
 k ESOMEPRAZOLE Ranbaxy 20 et 40 mg:
 cpr gastrorésistante.
 k ESOMEPRAZOLE Sandoz 20 mg gél
 gastrorésistante.
 k ESOMEPRAZOLE Teva 20 mg gél
 gastrorésistante.
 GAVISCON adulte : susp.buvable en
 flacon.
 GAVISCON nourrissons susp.buvable.
 KEAL 1gr cpr
 k LANSOPRAZOLE Teva Santé gél.
 k LANZOR cpr (la présence de polysorbate
 80 ne porte pas à conséquence)
 METEOXANE
 k PANTOPRAZOLE Biogaran 20 et 40 mg
 cpr

- PENTASA 1g et 2g sachet.
 PENTASA 500 mg et 1 g cpr.
 PHLOROGLUCINOL EG 80 mg cpr.
 PHLOROGLUCINOL Teva 80 mg cpr.
 PHLOROGLUCINOL Zentiva 80 mg cpr.
 k PINAVERIUM Arrow cpr.
 K PINAVERIUM Biogaran cpr.
 k PINAVERIUM Teva Santé cpr.
 k PINAVERIUM Viatris cpr.
 SILIGAZ caps
 TRIMEBUTINE Arrow.
 TRIMEBUTINE EG
 TRIMEBUTINE Biogaran.
 TRIMEBUTINE Sandoz.
 TRIMEBUTINE Zentiva.



ANTI-ÉMÉTIQUES ANTI-NAUSÉUX ET ANTINAUPATHIQUES

- APREPITANT Arrow: gélules.
 APREPITANT Biogaran: gélules
 APREPITANT Sandoz: gélules
 APREPITANT Teva: gélules.
 APREPITANT Viatris: gélules.
 k DOMPERIDONE Almus cpr.
 k DOMPERIDONE Arrow cpr.
 k DOMPERIDONE Biogaran cpr.
 k DOMPERIDONE Teva cpr.
 EMEND 80 et 125 mg: gélules.
 k MERCALM
 k METOCLOPRAMIDE Sandoz 10mg cpr.
 k METOCLOPRAMIDE Viatris 10mg cpr.
 NAUTAMINE cpr.
 k PRIMPERAN 10 mg cpr.
 k ZOPHREN cpr.

ANTISPASMODIQUES ET ANTI SÉCRÉTOIRES

- DUSPATALIN 200 mg gél.

EUPEPTIQUES ET ENZYMES DIGESTIVES

- METEOXANE

ANTI-DIARRHÉIQUES DIVERS

- k IMODIUM CAPS 2mg: gélules
 k LOPERAMIDE Arrow Conseil 2 mg gél.
 k LOPERAMIDE Biogaran conseil 2 mg
 gél.
 k LOPERAMIDE Sandoz 2 mg gél.
 k LOPERAMIDE Sandoz Conseil 2 mg gél.
 k LOPERAMIDE Teva conseil 2 mg gél.
 k LOPERAMIDE Zentiva 2 mg gél.
 k LOPERAMIDE Zentiva conseil 2 mg gél.
 k PANFUREX Gé gél.
 PAREGORIQUE LAFRAN cpr.

LAXATIFS

- CHLORUMAGENES: poudre susp.
 buvable
 DULCOLAX: cpr
 HUILE DE PARAFFINE COOPER : PUR
 HUILE DE PARAFFINE GIFRER : PUR
 HUILE DE PARAFFINE GILBERT : PUR
 MACROGOL 4000 EG poudre pour sol
 buv. Sachet
 MACROGOL 4000 Zentiva poudre
 pour sol buv. Sachet
 MOVICOL poudre pour solution buv.
 en sachet sans arôme.
 SPAGULAX MUCILAGE PUR

INFECTIONS

SULFAMIDES ET DIVERS

- BACTRIM FORTE Roche cpr.
 BACTRIM Roche cpr.adultes

ANTIFONGIQUES

- k AZADOSE cpr.
 k FLUCONAZOLE Arrow Lab : gélules.
 k FLUCONAZOLE Sandoz : gélules.
 k FLUCONAZOLE Téva : gélules.
 k FLUCONAZOLE Zentiva : gélules.
 k ITRACONAZOLE Teva 100 mg : gél.
 k ITRACONAZOLE Sandoz 100 mg : gél
 LAMISIL 250 mg cpr.
 TERBINAFINE Arrow 250 mg cpr
 TERBINAFINE Biogaran 250 mg cpr
 TERBINAFINE Sandoz 250 mg cpr.



Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

- TERBINAFINE Teva 250 mg cpr
 k TRIFLUCAN : gélules.
 k VORICONAZOLE Arrow 50 et 200 mg cpr
 k VORICONAZOLE Biogaran 50 et 200 mg cpr
 k VORICONAZOLE Sandoz 50 et 200 mg cpr
 k VORICONAZOLE Teva 50 et 200 mg cpr.

ANTHELMINTHIQUES

- k COMBANTRIN cpr.
 k FLUVERMAL cpr
 FLUVERMAL susp.buv.
 k HELMINTOX 250 mg cpr.



ANTIBIOTIQUES GÉNÉRAUX

- k ALFATIL 250 gél.
 AMOXICILLINE Arrow Lab 500 mg gél.
 AMOXICILLINE Biogaran 500 mg gél.
 AMOXICILLINE Sandoz 500 mg gél.
 AMOXICILLINE Teva Santé 500 mg gél.
 AMOXICILLINE Viatrix 500 mg gél.
 AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
 Biogaran 500/62,5 mg cpr.
 AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
 Teva 500/62,5 mg cpr.
 AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
 Cristers 500/62,5 mg cpr.
 AUGMENTIN 500 mg cpr.
 k AUGMENTIN 1 gr /125 mg Adulte
 Sachets
 k **AUGMENTIN 100 mg/12,5 mg** :
 poudre pour suspension buvable
 pour enfants et nourrissons.
 k AZITHROMYCINE Arrow Lab 250 mg
 cpr.
 k AZITHROMYCINE Pfizer 250 mg cpr.
 k AZITHROMYCINE Sandoz 250 mg cpr.
 CEFADROXIL Biogaran 500 mg gél..
 k CIFLOX cpr. 500 mg
 CIPROFLOXACINE Arrow 250 et 500
 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Biogaran 250 et
 500 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Sandoz 250 et 500
 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Teva 250 et 500 mg
 cpr.

- CIPROFLOXACINE Zentiva 250 et 500
 mg cpr.
 CLAMOXYL 1 g : cpr. dispersibles
 CLAMOXYL gél. 500 mg
CLAMOXYL 125mg/5ml : poudre pour
 suspension buvable en flacon.
CLAMOXYL 250mg/5ml : poudre pour
 suspension buvable en flacon.
CLAMOXYL 500mg/5ml : poudre pour
 suspension buvable en flacon.
 k CLARITHROMYCINE Biogaran 250 et
 500 mg cpr.
 CLARITHROMYCINE Biogaran 500 mg
 LM cpr.
 CLARITHROMYCINE Teva 500 mg LM
 cpr.
 k DALACINE gél. à 75 ; 150 et 300 mg
 DOXY 50 et 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Arrow 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Biogaran 100 mg cpr
 DOXYCYCLINE Sandoz 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Teva 100 mg cpr.
 FUCIDINE LEO 250 mg cpr.
 k MONOFLOCET cpr.
 MYNOCINE gél. 100 mg
 k OFLOCET cpr.
 OFLOXACINE Arrow 200 mg cpr.
 OFLOXACINE Biogaran 200 mg cpr.
 OFLOXACINE Teva 200 mg cpr.
 OFLOXACINE Zentiva 200 mg cpr.
 ORACILLINE 1 M UI cpr.
 ORBENINE gél.
 ORELOX cpr.
 k OROKEN 200 mg cpr.
 k ROVAMICINE 3 M UI cpr et 15 M UI
 SELEXID cpr.
 SPANOR 100 gél.
 k TETRALYSAL 150 mg gél.
 TETRALYSAL 300 mg gél.
 k TOLEXINE Gé cpr.
 VALACICLOVIR EG 500 mg cpr.
 VALACICLOVIR Sandoz 500 mg cpr.
 VALACICLOVIR Zentiva 500 mg cpr.
 ZINNAT 125 et 250 mg cpr.
 k **ZINNAT 125 mg** : granules pour
 suspension buvable en flacon.
 k ZITHROMAX cpr.



METABOLISME NUTRITION & VITAMINES

ANTI-ASTHÉNIQUES ET VITAMINES

- CALTRATE 600 mg cpr.
 DEFERASIROX Arrow cpr.
 DEFERASIROX Sandoz cpr.
 DEFERASIROX Teva cpr.
 DIFFU - K : gélules.
 k FLUORURE DE CALCIUM CRINEX cpr.
 k FUMAFER cpr.
 GELUCYSTINE : gélules.
 k INOFER : cpr.
 k MAG 2 100mg cpr uniquement
 ZYMA D : sol. buv. en goutte ou en
 ampoule.



ANTIDIABÉTIQUES ORAUX

- AMAREL cpr.
 k DAONIL 5 mg
 k GALVUS
 k GLIBENCLAMIDE Arrow cpr.
 k GLIBENCLAMIDE Biogaran cpr.
 k GLIBENCLAMIDE Teva cpr.
 GLICLAZIDE Sandoz 30 mg LM.
 GLICLAZIDE Teva 30 mg et 60 mg LM
 et 80 mg cpr.
 GLICLAZIDE Viatrix 30 mg LM et
 80 mg cpr.
 GLIMEPIRIDE Arrow Générique cpr.
 GLIMEPIRIDE Sandoz cpr.
 GLIMEPIRIDE Teva Santé cpr.
 GLIMEPIRIDE Zentiva cpr.
 GLUCOPHAGE 500 ; 850;1000 mg
 GLUCOVANCE cpr.
 JANUMET cpr.
 JANUVIA cpr.
 METFORMINE Arrow Lab 500; 850 et
 1000 mg cpr.
 METFORMINE Sandoz 500;
 850;1000mg cpr.
 METFORMINE Teva 500; 850;1000 mg
 cpr.
 METFORMINE Viatrix 500; 850 cpr.
 ONGLYZA LP cpr.
 OZIDIA LP cpr.
 SITAGLIPTINE Arrow 50 et 100mg: cpr
 SITAGLIPTINE Teva 50 et 100mg: cpr

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

SITAGLIPTINE Zentiva 50 et 100mg: cpr
 SITAGLIPTINE/METFORMINE Arrow cpr.
 SITAGLIPTINE/METFORMINE Téva cpr.
 SITAGLIPTINE/METFORMINE Zentiva cpr.
 VELMETIA cpr
 VILDAGLIPTINE Biogaran 50 mg: cpr
 VILDAGLIPTINE Sandoz 50 mg: cpr
 VILDAGLIPTINE Teva 50 mg: cpr.
 XELEVIA cpr.

OBESITE

XENICAL gé.

NEUROLOGIE & PSYCHISME

ANALGÉSQUES GÉNÉRAUX



ANTADYS cpr.
 k ANTARENE 200 et 400 mg cpr.
 k ANTARENE 100 mg cpr.
 k ANTARENE CODEINE 200mg/30 mg Cpr
 k ANTARENE CODEINE 400mg/60 mg Cpr.
 k ASPIRINE-PROTECT : cpr.
 ASPRO 320 mg cpr non eff.
 ASPIRINE DU RHONE cpr.
 CODOLIPRANE cpr. adulte
 CODOLIPRANE 400mg/20mg et 500mg/30mg cp
 CONTRAMAL LP cpr.
 CONTRAMAL 100mg/ml : sol. Buv.
 CLARADOL 500 mg cpr.
 CLARADOL CAFEINE 500 mg cpr.
 CLARADOL CODEINE 500mg/20mg cpr.
 DAFALGAN 500 mg gé.
 DAFALGAN 500 mg cpr.non effervescent
 DAFALGAN 1000 mg cpr.
 DAFALGAN CODEINE cpr.
 k DOLIPRANE 500mg et 1000 mg
 EFFERALGAN 1000 mg cpr. non eff.
 GELUPRANE 500 mg gel.
 k IXPRIM cpr non efferv.
 k KETUM 100 cpr.
 k PARACETAMOL Arrow 500 mg cpr.
 k PARACETAMOL Biogaran 500 mg cpr.
 k PARACETAMOL Teva Conseil 500 mg cpr.
 k PARACETAMOL Zentiva 500 mg cpr.

TRAMADOL Arrow LP cpr
 TRAMADOL Biogaran 50 mg: gélules uniquement
 TRAMADOL Zentiva LP 100 mg
 TRAMADOL LP 100 mg Teva cpr.
 k TRAMADOL/PARACETAMOL Teva 37,5 mg/ 325 mg

ANTIDÉPRESSEURS

k ANAFRANIL10; 25 mg et 75 mg: cpr.
 ANAFRANIL 75 mg: cpr.
 CLOMIPRAMINE Sandoz 10 et 25 mg cpr.
 EFFEXOR 37,5 et 75 mg LP: gé.
 k FLUOXETINE Arrow Lab: gé.
 k FLUOXETINE Biogaran gé.
 FLUOXETINE Sandoz 20 mg gé.
 FLUOXETINE Teva Santé 20 mg cpr. dispersible
 k FLUOXETINE Viatris 20 mg gé.
 k FLUOXETINE Zentiva 20 mg gé.
 FLUOXETINE Zentiva 20 mg cpr. dispersible
 k LAROXYL 25 et 50 mg: cpr uniquement.
 k MIANSERINE Biogaran 10,30 et 60 mg cpr
 k MIANSERINE Sandoz 10. 30 et 60 mg: cpr.
 k MIANSERINE Teva 10,30 et 60 mg cpr.
 k MIANSERINE Zentiva 10. 30 et 60 mg: cpr.
 k MIRTAZAPINE Arrow 15 mg cpr.
 k MIRTAZAPINE Sandoz 15 mg cpr.
 k MIRTAZAPINE Teva 15 mg cpr.
 k MIRTAZAPINE Zentiva 15 mg cpr.
 NOOTROPYL 800 mg: cpr.
 k PROZAC: gélules uniquement
 QUITAXON cpr.
 k SEROPRAM cpr.
 k SERTRALINE Arrow 25 et 50 mg:gél.
 k SERTRALINE Teva 25 et 50 mg:gél.
 k SERTRALINE Viatris 25 et 50 mg:gél.
 VENLAFAXINE Arrow 50 mg: comprimés
 VENLAFAXINE Sandoz 37,5 et 75 mg LP gé.
 VENLAFAXINE Zentiva 37,5 et 75 mg LP gé.
 k ZOLOFT 25 et 50 mg: comprimés

ANTIÉPILEPTIQUES

DEPAKINE sol. buv.(pas le sirop)
 k DEPAKINE 200 et 500 mg
 DEPAKINE CHRONO 500 mg LP
 k EPITOMAX 15 ; 25 et 50 mg gé mais pas les comprimés.
 k GABAPENTINE Biogaran 100, 200, 300 et 400 mg: gélules
 k GABAPENTINE Mylan 100, 200, 300 et 400 mg: gélules
 k GABAPENTINE Zentiva 100 ; 300 et 400 mg : gélules
 GABAPENTINE Mylan 600 et 800 mg : cpr.
 GABAPENTINE Teva 600 et 800 mg : cpr.
 KEPPRA cpr.
 LACOSAMIDE Biogaran
 LACOSAMIDE Sandoz
 LACOSAMIDE Teva
 LACOSAMIDE Zentiva
 k RIVOTRIL ROCHE cpr.
 RIVOTRIL ROCHE : solution buv.
 SABRIL 500 mg cpr.
 SABRIL poudre pour susp. buv.
 TEGRETOL (pas la susp.) 200 mg cpr.
 TEGRETOL LP 200, LP 400 cpr.
 TOPIRAMATE Viatris cpr.
 VALPROATE DE SODIUM Arrow 200 mg / ml solution buvable.
 VALPROATE DE SODIUM Viatris LP 500 mg cpr.
 VALPROATE DE SODIUM EG LP 500mg cpr.
 VALPROATE DE SODIUM Teva Santé LP 500mg cpr.
 ZEBINIX: cpr.



ANTIMIGRAINEUX

FROVATRIPTAN Biogaran 2.5 mg cpr.
 FROVATRIPTAN Teva 2.5 mg cpr.
 IMIGRANE : cpr.et solution nasale
 NARAMIG 2,5 mg cpr.
 NOCERTONE 60 mg cpr.
 RELPAX 20 mg et 40mg cpr.
 k SANMIGRAN 0,5 mg cpr.
 TIGREAT: cpr.
 ZOMIG 2,5 mg cpr.

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

ANTIPARKINSONIENS

- k LEVODOPA CARBIDOPA Teva 100mg/10mg cpr.
- k LEVODOPA CARBIDOPA Teva 250mg/25mg cpr.
- LEVODOPA CARBIDOPA Teva 100 mg/25 mg LP cpr.
- LEVODOPA CARBIDOPA Teva 200 mg/50 mg LP cpr.
- k LEPTICUR 10 mg cpr.
- k PARKINANE LP 2 et 5 mg
- k SINEMET 100/10 mg et 250/25 mg cpr.
- SINEMET LP 100/25 mg et 200/50 mg cpr.
- XADAGO 50 et 100 mg. cpr.

ANTIVERTIGINEUX

- k ACETYLLEUCINE Biogaran 500 mg cpr.
- k ACETYLLEUCINE Teva 500 mg cpr.
- k ACETYLLEUCINE Viatris 500 mg cpr.
- k ACETYLLEUCINE Zentiva 500 mg cpr.
- k EXTOVYL : gél.
- LECTIL cpr.

ANXIOLYTIQUES

- k ALPRAZOLAM Arrow cpr.
- k ALPRAZOLAM Biogaran cpr.
- k ALPRAZOLAM Sandoz cpr.
- ALPRAZOLAM Teva cpr.
- ALPRAZOLAM Zentiva cpr
- ATARAX. 25 mg cpr (pas sirop)
- BROMAZEPAM Arrow 6 mg
- BROMAZEPAM Biogaran 6 mg
- BROMAZEPAM Sandoz 6 mg
- BROMAZEPAM Teva 6 mg
- DOGMATIL 50 mg gél.
- DOGMATIL 200 mg cpr.
- k HALDOL 1 et 5 mg cpr.
- HYDROXYZINE Arrow 25mg cpr.
- HYDROXYZINE Biogaran 25mg cpr.
- HYDROXYZINE Teva 25 mg cpr.
- LEXOMIL Roche
- k LYSANXIA 10 et 40 mg
- k SERESTA 10 et 50 mg
- STILNOX cpr.
- STRESAM cpr.



- k SULPIRIDE Teva 200 mg cpr.
- SULPIRIDE Teva 50 mg gél.
- TEMESTA 1 et 1,5 mg cpr.
- TRANXENE 5 ; 10 et 20 mg gél.
- URBANYL 5 mg gél.
- k URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
- k VALIUM 2 mg ; 5 mg et 10 mg cpr.
- k VERATRAN
- k XANAX 0,25 et 0,50

HYPNOTIQUES

- DOXYLAMINE Biogaran Conseil
- DOXYLAMINE Sandoz Conseil
- DOXYLAMINE Teva Conseil
- DOXYLAMINE Zentiva Conseil
- k HAVLANE
- k MOGADON cpr..
- STILNOX cpr.
- k ZOPICLONE Mylan 7.5 mg
- k ZOPICLONE Sandoz 7.5 mg
- k ZOPICLONE Teva 7.5 mg
- ZOLPIDEM Sandoz cpr.
- ZOLPIDEM Teva Santé cpr.

PNEUMOLOGIE

ANTIASTHMATIQUES

- ASMELOR NOVOLIZER : poudre pour inhalation.
- BEMEDREX EASYHALER 200 µg/dose
- BRICANYL pour inh. Par nébulisation
- BRICANYL TUBUHALER : poudre pour inhalation buccale.
- k DILATRANE gel. 50; 100; 200; 300 mg LP
- DUORESP SPIROMAX : poudre pour inhalation.
- k MONTELUKAST Arrow lab 10 mg cpr uniquement
- MONTELUKAST Sandoz 10 mg cpr
- k MONTELUKAST Teva 10 mg cpr uniquement.
- PULMICORT Turbuhaler (uniquement) : poudre pour inhalation
- RELVAR ELLIPTA 92mg/22 mg poudre pour inhalation.
- SALBUTAMOL Arrow: solution pour inhalation par nebuliseur
- SALBUTAMOL Teva: solution pour inhalation par nebuliseur

- SALBUTAMOL Viatris : solution pour inhalation par nebuliseur
- SERETIDE : suspension pour inhalation
- SERETIDE DISKUS : poudre pour inhalation
- SEREVENT : suspension pour inhalation
- SEREVENT DISKUS 50 : poudre pour inhalation
- SINGULAIR 10 mg : cpr uniquement
- k TEDRALAN cpr.
- VENTOLINE susp. pr inhal. en flacon pressurisé.
- k ZADITEN LP 2 mg cpr.

ANTITUSSIFS ET MUCOLYTIQUES

- AMBROSOL Biogaran conseil cpr
- AMBROSOL EG cpr
- AMBROXOL Teva Conseil cpr.
- k BISOLVON 8 cpr.
- CARBOCYSTEINE CONSEIL EG 2% ENFANTS :Sirop**
- CARBOCYSTEINE CONSEIL TEVA 2% ENFANTS :Sirop**
- CARBOCYSTEINE CLARIX 5% sol. Buv. sans sucre ADULTE
- PADERYL cpr. (pas le sirop)
- k SURBRONC Expéctorant Ambroxol cpr. uniquement
- k TUSSIPAX cpr.

OTO-RHINO LARYNGO.

ANTI CORYZA & ANTI GRIPPAUX

(voie générale)

- k ACTIFED Rhume JOUR et NUIT cpr.
- k ACTIFED Rhume cpr (pas sol. buv)
- k HUMEX Rhume cpr.
- k HUMEX ALLERGIE CETERIZINE 10 mg cpr
- k HUMEX ALLERGIE LORATIDINE 10 mg cpr.
- k RHINADVIL Ibuprofène/ Pseudoéphédrine cpr. mais pas les capsules.

Solutions nasales

- ATROVENT 0,03% sol. nasale.
- ATROVENT INHALATION Unidose pour nébulisateur adultes et enfants.

Communauté Israélite Orthodoxe de Paris

Cette liste n'est valable que pour Pessa'h 5784 (2024) et annule toutes les précédentes K = kitniot

ATURGYL
PERNAZENE
PIVALONE susp.nasale.
RHINOTROPHYL

RHUMATOLOGIE

(ANTI RHUMATISMALES
ANTI INFLAMMATOIRES)

ACIDE ALENDRONIQUE Biogaran cpr.
ACIDE ALENDRONIQUE Mylan cpr.
ACIDE ALENDRONIQUE Teva Santé cpr.
ACIDE TIAPROFENIQUE Arrow cpr
ACIDE TIAPROFENIQUE Zentiva cpr.
k ARAVA cpr.
ART 50 gé.él.
k ARTHROCINE 100 et 200 mg
CARTREX cpr.
CEBUTID LP 200 mg : gélules
CELECOXIB Biogaran 100 et 200mg:
gelules
CELECOXIB Pfizer 100 et 200mg:
gelules
CELECOXIB Sandoz 100 et 200mg:
gelules
CELECOXIB Teva 100 et 200mg:
gelules
CELECOXIB Zentiva 100 et 200mg:
gelules
COLCHICINE OPOCALCIUM cpr.
k FELDENE 20 mg gel.
FELDENE 20 mg cpr dispersible
FEBUXOSTAT Arrow 80 et 120 mg: cpr.
FEBUXOSTAT Mylan 80 et 120 mg: cpr.
FEBUXOSTAT Sandoz 80 et 120 mg:
cpr.
FEBUXOSTAT Teva Santé 80 et 120 mg:
cpr.
IBUPROFENE Arrow 200 et 400 mg cpr.
k IBUPROFENE Arrow Conseil 400 mg
cpr.
k IBUPROFENE Sandoz 400 mg cpr.
k IBUPROFENE Sandoz conseil 400 mg
cpr.
IBUPROFENE Teva 400 mg cpr.
IBUPROFENE Teva Conseil 400 mg cpr.
IBUPROFENE Zentiva 200 et 400 mg
cpr.
IBUPROFENE Zentiva Conseil 400 mg
cpr.
k KETOPROFENE Biogaran LP 100 mg cpr

KETOPROFENE EG 50 mg gel.
k KETOPROFENE Teva LP 100 mg cpr
LEFLUNOMIDE Biogaran 10 et 20 mg:
cpr.
LEFLUNOMIDE EG 10 et 20 mg: cpr.
LEFLUNOMIDE Viatris 10 et 20 mg: cpr.
LEFLUNOMIDE Zentiva 10 et 20 mg: cpr
k MIOREL Gé gel.
NAPROSYNE 250; 500; 1000 mg cpr.
NAPROXENE SODIQUE Arrow 550 mg
cpr.
NAPROXENE SODIQUE EG 550 mg cpr.
NAPROXENE SODIQUE Teva 550 mg
cpr.
k NIFLURIL gé.él.
PENTASA cpr ; 500 mg et 1 gr
PENTASA 1 et 2 gr granulé
k PIROXICAM Biogaran 20 mg cpr.
Dispersible
k PIROXICAM Viatris 200 mg cpr.
dispersible
PONSTYL gé.él.
k PREDNISON Arrow 5 et 20 mg cpr.
K PREDNISON Biogaran 5 et 20 mg cpr.
k PREDNISON Sandoz 5 et 20 mg cpr.
k PREDNISON Zentiva 5 et 20 mg cpr.
PROFENID 50 mg gé.él.
k PROFENID 100 mg cpr.
PROFENID LP 200 mg : gélules
RISEDRONATE Arrow 35 mg cpr.
RISEDRONATE Sandoz 35 mg cpr.
k RISEDRONATE Arrow 75 mg cpr.
k RISEDRONATE Sandoz 75 mg cpr.
k SURGAM 100 et 200 mg cpr.
THIOLCHICOSIDE Arrow cpr.
THIOLCHICOSIDE Biogaran cpr.
k THIOLCHICOSIDE Zentiva cpr
k TILCOTIL 20 mg cpr.
k VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.

ANTIGOUTTEUX

k ALLOPURINOL Teva 100 ;200 et
300mg cpr.
k ALLOPURINOL Viatris 100 ;200 et
300mg cpr.
k ALLOPURINOL Zentiva 100 ; 200 et
300mg cpr.
k ZYLORIC 100 ; 200 et 300 mg cpr.

UROLOGIE

k CHIBRO-PROSCAR cpr.
DITROPAN cpr.
MECIR LP cpr.
PERMIXION 160 mg gé.él.
SOLIFENACINE Arrow 5 et 10 mg: cpr.
SOLIFENACINE Mylan 5 et 10 mg: cpr.
SOLIFENACINE Sandoz 5 et 10 mg: cpr.
SOLIFENACINE Zentiva 5 et 10 mg: cpr.
k TADENAN
k UNIFLOX cpr.
XATRAL 2,5 mg cpr. uniquement

USAGE EXTERNE

BETADINE DERMIQUE
DAKIN SOLUTION COOPER
EAU OXYGENEE COOPER
EAU OXYGENEE GIFRER
EAU OXYGENEE GILBERT
EOSINE AQUEUSE (NON ALCOOLIQUE)
GILBERT
ETHER GIFRER

**GEL HYDRO-ALCOOLIQUE
ANTIBACTERIEN NON PARFUME :**
TOUTE MARQUE
VENDUE EN PHARMACIE :
**veuillez attendre quelques instants
avant de toucher un aliment.**

(POUR) USAGE BUCCAL

FIXATION ET NETTOYAGE DES DENTIERES

COREGA : Poudre Ultra.
POLIDENT : Crème fixative pour appareil
dentaire : Fixation forte - Original -
Protection gencives - Soins et
Tolérance - Total action.
POLIDENT Power Max : Max fixation
Confort, Max Fixation Protection,
Max Ultimat.



PRODUITS ALIMENTAIRES DE REGIME DE L'ENFANCE

*Dans la mesure de la tolérance de l'enfant, il est recommandé d'utiliser du lait spécialement fabriqué pour PESSA'H notamment**

- *k Lait NUTRILAC (de la naissance à 12 mois) Fabrication spéciale pour Pessa'h' sous la surveillance du Badats Yérouchalaïm de la Eda Ha H'arédit.
- *k Lait BOUBALAIT 1^{er} âge (de la naissance à 4 mois) et 2^e âge Fabrication spéciale pour Pessa'h'
- *k Lait KENDAMIL 1^{er} âge et 2^e âge Fabrication spéciale pour Pessa'h'

Si le lait spécial KASHER LEPESSA'H n'est pas adapté les laits suivants sont tolérés

LAITS PREMIER AGE

- k BABYBIO CAPREA 1
- k BABYBIO OPTIMA 1
- k BABYBIO PRIMEA 1
- k BLEDILAIT 1 : mini biberon et poudre
- k BLEDILAIT AR (0 à 12 mois)
- k BLEDILAIT CONFORT PREMIUM 1
- k BLEDILAIT PREMIUM 1 : poudre
- k ENFANTIL AR dès la naissance
- k FRANCE BEBE BIO 1
- k GALLIA CALISMA 1: mini biberon, bouteille et poudre
- k GALLIA CALISMA BIO 1
- k GALLIA CALISMA RELAIS 1
- k GALLIA DIARGAL
- k GALLIA EXPERT AR 1
- k GALLIAGEST PREMIUM 1: mini biberon et poudre
- k GUIGOZ sans lactose (de 0 à 6 mois)
- k GUIGOZ BIO 1
- k GUIGOZGEST 1
- k GUIGOZ OPTIPRO 1
- k GUIGOZ OPTIPRO RELAI 1
- k GUIGOZ PELARGON 1
- k GUIGOZ PROCESA 1
- k LEMIEL 1
- k MODILAC BIO 1
- k MODILAC DOUCEA 1
- k MODILAC ACTIGEST 1
- k MODILAC EXPERT RIZ 1
- k MODILAC EXPERT RIZ AR 1
- k MODILAC EXPERT AR 1
- k MODILAC MON PETIT BIO 1 (liquide)
- k MODILAC PREMA
- k NESTLE NIDAL 1
- k NESTLE NIDAGEST 1
- k NOVALAC 1
- k NOVALAC 1 BIO
- k NOVALAC DIARINOVA
- k NOVALAC EXPERT AC (de 0 à 36 mois)
- k NOVALAC EXPERT AR (de 0 à 36 mois)
- k NOVALAC EXPERT AR +1
- k NOVALAC EXPERT RIZ



- k NOVALAC EXPERT RIZ AR
- k NOVALAC RELIA 1
- k NOVALAC AminA
- k NOVALAC S 1
- k NOVALAC EXPERT TRANSIT (de 0 à 36 mois)
- k NUTRIBEN APLV 1
- k NUTRIBEN INNOVA 1
- k NUTRIBEN AR 1
- k NUTRIBEN SANS LACTOSE
- k PICOT 1
- k PICOT AR 1
- k PICOT BEBE GOURMANDS 1
- k PICOT BIO 1
- k PICOGEST 1



LAITS DEUXIEME AGE

- k BABYBIO CAPREA 2
- k BABYBIO OPTIMA 2
- k BABYBIO PRIMEA 2
- k BLEDILAIT 2 : poudre
- k BLEDILAIT AR (0 à 12 mois)
- k BLEDILAIT CONFORT PREMIUM 2
- k BLEDILAIT PREMIUM 2
- k FRANCE BIO 2
- k GALLIA CALISMA 2: en bouteille ou en poudre
- k GALLIA CALISMA BIO 2
- k GALLIA CALISMA RELAIS 2
- k GALLIA EXPERT AR 2
- k GALLIAGEST PREMIUM 2
- k GUIGOZ BIO 2
- k GUIGOZGEST 2
- k GUIGOZ OPTIPRO 2
- k GUIGOZ OPTIPRO RELAI 2
- k GUIGOZ PELARGON 2
- k GUIGOZ PROCESA 2
- k LEMIEL 2
- k MODILAC BIO 2
- k MODILAC DOUCEA 2
- k MODILAC ACTIGEST 2
- k MODILAC EXPERT RIZ 2
- k MODILAC EXPERT RIZ AR 2
- k MODILAC EXPERT AR 2
- k MODILAC MON PETIT BIO 2 (liquide)
- k NESTLE NIDAL 2
- k NESTLE NIDAGEST 2
- k NOVALAC 2
- k NOVALAC 2 BIO
- k NOVALAC AminA
- k NOVALAC DIARINOVA
- k NOVALAC AC (de 0 à 36 mois)
- k NOVALAC AR (de 0 à 36 mois)
- k NOVALAC EXPERT AR +2
- k NOVALAC EXPERT RIZ
- k NOVALAC EXPERT RIZ AR
- k NOVALAC RELIA 2
- k NOVALAC S 2
- k NOVALAC EXPERT TRANSIT (de 0 à 36 mois)
- k NUTRIBEN APLV 2
- k NUTRIBEN INNOVA 2
- k NUTRIBEN AR 2

- k PICOT 2
- k PICOT AR 2
- k PICOT BEBE GOURMANDS 2
- k PICOT BIO 2
- k PICOGEST 2

LAITS DE CROISSANCE

K Modilac expert RIZ 3, NOVALAC Banane Pomme 3 ;

LAITS POUR PREMATURE

- (k) PRE GALLIA: poudre;
- (k) PRE GALLIA : Etape1, Etape2 (mini-biberon),
- (k) MODILAC PREMA

ALIMENTS DE REGIME

(SOUS STRICTE PRESCRIPTION MEDICALE ET EN CAS D'AFFECTIONS GRAVES)

(k) NUTRAMIGEN PURAMINO – NUTRAMIGEN LGG1 et LGG2 - (k) PREGESTIMIL

ANTI DIARRHÉIQUE ET EPAISSISSANT

biberon: (k) GUMILK – (k) MAGIC MIX

STÉRILISATION DES BIBERONS

MILTON

PRODUITS D'HYGIÈNE ET DE SOINS POUR BÉBÉS

Sérum physiologique

AVENE BEBE : Pédiatril Cold Cream Visage et corps- Pédiatril Gel Croûtes de lait- Pédiatril Crème pour le change.

DUCRAY : Kelual Emulsion : Croûte de lait du nourrisson.

KLORANE BEBE : Pommade de Change Eryteal 3 en 1

MUSTELA : Crème change Bio- Crème nourrissant au Cold Cream- Eau Nettoyante sans rinçage - Huile Massage à l'huile d'avocat- Lait nourrissant au Cold Cream –Poudre de Bain adoucissant.

URIAGE : 1^{er} Change : Prévention et soins des rougeurs du siège – 1^{ère} Huile de Massage - 1^{er} Spray nasal.- Lait hydratant



ATTENTION : Lors de l'utilisation de produits cosmétiques pour les mains, laissez bien sécher après application, avant tout contact alimentaire.

SOINS DU VISAGE ET DU CORPS ET MAQUILLAGE

GAMME NUXE

Aquabella Lotion Essence Révélatrice de beauté.

Crème fraîche en brume

Huile Prodigueuse : huile sèche multi-fonctions.

Huile Prodigueuse Or : huile sèche multi-fonctions.

Huile Prodigueuse Florale.

Le 32 Montorgeuil Elixir Sublimateur Jeunesse.

Baume lèvres : Rêve de Miel.

Stick Lèvres Hydratant Rêve de Miel.

Baume ultra réparateur et nourrissant.

Nuxuriance Gold : L'Huile en Sérum Nutri-Régénérant anti-age nutrition.

Nuxuriance Ultra : Le lait corp fermeté.

Nuxuriance Ultra : La crème Anti-Age global SFP30.

Nuxuriance Ultra : Crème nuit Anti-Age global SFP30.

Nuxuriance Ultra : Crème Riche Anti-Age global SFP30.

Prodigueuse Boost : Le

Masque Detox Eclat Vitamine.

Very rose : Crème mains et ongles.

Very rose : Lait corps hydratant apaisant 24h.

Very rose : Eau voluptueuse parfumante.

Nuxe Bio:

Crème Riche Eclat Hydratant 24h - Huile Nuit Fondamentale Nutri-Régénérante- Masque Détoxifiant Eclat.

Nuxe Sun:

Eau Délicieuse Parfumante- Huile Solaire Bronzante SPF 10- Huile Solaire Bronzante SPF 30- Huile Solaire Bronzante SPF 50- Lait Fraicheur Après Soleil- Poudre Eclat Prodigueux : poudre compact bronzante multi-usage- Spray Solaire Délicieux SFP 30.

GAMME AVENE

Cold Cream Pain Surgras.

Lotion Micellaire.

Lotion tonique douceur.

Crème Peaux Intolérantes: apaisante et protectrice.



Tolérance Extrême : crème riche peaux sensibles sèches et très sèches.

Tolérance Extrême : Emulsion texture légère.

Tolérance Extrême Masque : Apaisant et Hydratant.

Tolérance Extrême Lait Nettoyant : Démaquille et apaise.

Eluage crème.

Cicalfate : crème mains réparatrice isolante.

Cicalfate : Lotion asséchante.

Eau thermale Spray.

Fluide démaquillant 3 en 1.

Trixera Nutrition : Baume Nutrifiuide

Trixera Nutrition : Lait Nutrifiuide

Cold cream stick lèvres.

Cicalfate: Baume Réparateur

Stick Soins Lèvres sensibles.

GAMME DUCRAY

Ictyane : Crème Douche Lavante visage et corps.

Ictyane : Crème lavante anti-dessèchement.

Ictyane : Eau micellaire hydratante.

Ictyane HD: crème emolliente pour peaux très sèches.

Kelual DS Crème apaisante : peaux irritées avec rougeurs.

Keracnyl masque triple action.²²

Keracnyl Repair Crème: peau à tendance

acnéique.

ICTYANE : Baume lèvres pour lèvres gercées et abimées.

KELYANE : Baume lèvres pour lèvres gercées et abimées.

KERACNYL : Repair Baume lèvres abimées.

LA ROCHE POSAY

Eau Thermale Brumisateur.

Eau Micellaire Ultra peaux réactives.

Eau Micellaire Ultra peaux sensibles.

Kérium DS shampooing gel antipelliculaire : cuir chevelu gras.

Kérium DS shampooing intensif antipelliculaire : pellicules persistantes.

Cold cream naturel.

Respectissime: Démaquillant yeux.

Gommage Surfin : Peaux sensibles.

Toleriane fluide Dermo-Nettoyant visage et yeux.

Toleriane crème riche protectrice apaisante.

Toleriane crème soin protecteur apaisant.

Tolériane ultra démaquillant visage et yeux .

Serozinc.

Toleriane Déodorant physiologique 24h stick.

Lipikar surgras : pain physiologique.

Lipikar Surgras : douche crème concentré anti-

dessèchement.

Stick Lèvres Anthelios XL SFS 50+

Ceralip : baume lèvre.

Stick pour les lèvres Nutritic.

Stick Physiologique 24H.

GAMME MORAZ

Baume réparateur.

Soins à lèvres.

Crème Efficace Pied.

Crème Mains.

Shampooing Apaisant Antipelliculaire.

Shampooing Correcteur.

Shampooing Revitalisant pour cheveux secs.

Shampooing Anti-poux.

Soins des ongles.

Soin complet Anti-poux.

Herba Topic crème pour le corps.

Masque pour cheveux abimés.



GAMME MIXA

Crèmes mains Bio Intensif peaux sèches.

Soin des lèvres anti-dessèchement.

GAMME NEUTROGENA

Crème mains apaisante sans parfum formule norvégienne.

Crème mains hydratante concentrée formule norvégienne.

Crème mains concentrée sans parfum.

Baume mains crevasses et fissures.

Lait corps Réparation Intense.

Baume Réparateur Lèvres et Narines en pot.

Soins Lèvres Gerçures et craquelures.

GAMME ROC KEOPS

Déodorant à bille Efficacité 48h.

Déodorant stick efficacité 24h.

Déodorant spray sec en spray 24h

GAMME BY-TERRY

PRODUITS DE MAQUILLAGE TEINT ET JOUES

Brightening CC Palette N°1 et 2- Brightening CC Serum : N°1 à 4.

Compact Expert Dual Powder: N°3 à 8.

Hyaluronic Hydra - Concealer : N°100 à 600-

Hyaluronic Hydra Foundation SPF30 de 100 C

à 500 C; de 100 N à 500 N; de 100 W à 500 W.

Hyaluronic Hydra-Pressed Powder.

Hyaluronic Tinted Hydra Powder : N°1 et 2, N°100 à 600.

Light Expert Click Brush: N°1 à 15.

PRODUITS DE MAQUILLAGE YEUX

Crayons Blackstar N°3 et 4.
Mascara Terrybly: N°1: Black parti-pris.
Ombre Blackstar: N°1,3 à 6 et 15.

PRODUITS DE MAQUILLAGE LÈVRES

Crayons Lèvres Terrybly : N°5 à 8.



ROUGE À LÈVRES

Hyaluronic Hydra-Balm N°1 à 4.
LIP- Expert MATTE:
N°1 à 13, N°15 et N°16.
LIP- Expert SHINE:
N°1 à 16.
Rouge Expert Click Stick:
N°1 à 7; N°18, N°21, N°25, et N°28 à 30.

GAMME INNOXA

ROUGE À LÈVRES

Ligne Duo couleur:

Beige - Corail - Grenade - Papaye - Passion -
Rose - Rouge - Tendre.

Ligne Satiné :

Abricot Sucré - Brun Rosé - Fushia - Lilas Givré
- Rose Couture - Rose Emotion - Rose Miroir -
Rouge Couture - Rouge Groselle - Rouge
Rouge - Rouge Sienne - Terre Indienne.

GAMME L'OREAL

ROUGE À LÈVRES

L'oreal de paris :
Gamme Color Riche-
Organza: N°236 - Sparkling Amethyst: N°287
- Rose tendre : N°303 - Greige amoureux :
N°632

GAMME VICHY

Déodorant Roll-On Anti-transpirant 48h : Peaux
Sensibles et épillées.

Déodorant Roll-On traitement Anti-transpirant
48h : transpiration intense.
Brumisateurs d'Eau thermale.

Pureté thermale :

Démaquillant Intégral 3 en 1: peau sensible.

Eau micellaire minérale

DERMOPHIL INDIEN Stick labial

Réparateur apaisant Haute Tolérance.

Reparateur protecteur

Soin réparateur intensif lèvres desséchées et
gercées



INDEX ALPHABETIQUE

Médicaments enfant en gras

A

K ACEBUTOLOL Arrow Lab 200 mg;
400 mg cpr.
K ACEBUTOLOL Sandoz 200 mg; 400
mg cpr.
K ACEBUTOLOL Teva 200 mg; 400 mg
cpr.
K ACEBUTOLOL Viatris 400 mg cpr
K ACETYLLEUCINE Biogaran 500 mg
cpr.
K ACETYLLEUCINE Teva 500 mg cpr.
K ACETYLLEUCINE Viatris 500 mg cpr.
K ACETYLLEUCINE Zentiva 500 mg cpr.
K ACÉTYLSALICYLIQUE Mylan 75 mg/
75 mg cpr
ACIDE ALENDRONIQUE Biogaran cpr.
ACIDE ALENDRONIQUE Mylan cpr.
ACIDE ALENDRONIQUE Teva Santé
cpr.
ACIDE TIAPROFENIQUE Arrow cpr
ACIDE TIAPROFENIQUE Zentiva cpr.
K ACTIFED Rhume JOUR et NUIT cpr.
K ACTIFED Rhume cpr (pas sol. buv)
ACUILIX cpr.
ACUITEL 5 et 20 mg cpr.
K ADEPAL cpr.
K AERIUS cpr.
K ALDACTAZINE
K ALDACTONE 25 ; 50 ; 75 mg
K ALFATIL 250 gél.
K ALLOPURINOL Teva 100 ;200 et
300mg cpr.
K ALLOPURINOL Viatris 100 ;200 et
300mg cpr.
K ALLOPURINOL Zentiva 100, 200 et
300mg cpr.
K ALPRAZOLAM Arrow cpr.
K ALPRAZOLAM Biogaran cpr.
K ALPRAZOLAM Sandoz cpr.

ALPRAZOLAM Teva cpr.
ALPRAZOLAM Zentiva cpr.
AMAREL cpr.
AMBRISANTAN TEVA: comprimés
AMBROSOL Biogaran conseil cpr.
AMBROSOL EG cpr
AMBROXOL Teva Conseil cpr.
K AMILORIDE HYDROCHLOROTHIA-
ZIDE Teva
K AMIODARONE Arrow Lab 200 mg cpr.
K AMIODARONE Biogaran 200 mg cpr.
K AMIODARONE Ranbaxy 200 mg cpr.
K AMIODARONE Teva 200 mg cpr.
K AMIODARONE Zentiva 200 mg cpr.
K AMLODIPINE Arrow 5 mg et 10 mg gél.
K AMLODIPINE Biogaran 5 mg et 10 mg
gél.
K AMLODIPINE Sandoz 5 mg et 10 mg
gél.
K AMLODIPINE Teva 5 mg et 10 mg gél.
K AMLOR 5 et 10 mg gél.
K AMOXICILLINE Arrow Lab 500 mg gél
K AMOXICILLINE Biogaran 500 mg gél.
K AMOXICILLINE Sandoz 500 mg gél.
K AMOXICILLINE Teva Santé 500 mg gél.
K AMOXICILLINE Viatris 500 mg gél.
K AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
Cristers 500/62,5 mg cpr.
K AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
Biogaran 500/62,5 mg cpr.
K AMOXICILLINE/ACIDE CLAVULANIQUE
Teva 500/62,5 mg cpr.
K ANAFRANIL 75 mg: cpr.
K ANAFRANIL 10; 25 mg et 75 mg: cpr.
et 80 mg cpr.
K ATORVASTATINE Zentiva 10, 20, 40
et 80 mg cpr.
K ATROVENT 0,03% sol. Nasale.
K ATROVENT INHALATION Unidose
pour nébulisateur adultes et
enfants.

ATURGYL

K AUGMENTIN 1 gr /125 mg Adulte
Sachets
K AUGMENTIN 100 mg/12,5 mg: poudre
pour suspension buvable pour
enfants et nourrissons.
AUGMENTIN 500 mg cpr.
K AZADOSE cpr.
K AZITHROMYCINE Arrow Lab 250 mg cpr
K AZITHROMYCINE Pfizer 250 mg cpr.
K AZITHROMYCINE Sandoz 250 mg cpr.

B

BACTRIM FORTE Roche cpr.
BACTRIM Roche cpr.adultes
K BELARA : comprimés
K BELARACONTINU : comprimés
BEMEDREX EASYHALER 200 µg/dose
BETADINE DERMIQUE
BETAHISTINE Arrow 8 mg cpr.
BETAHISTINE Biogaran 24 mg cpr.
BETAHISTINE Sandoz 24 mg cpr.
BETAHISTINE Teva 24 mg cpr.
BETAHISTINE Zentiva 8 et 24 mg cpr.
BETAMETHASONE Arrow 2mg cpr.
BETAMETHASONE Biogaran 2mg cpr.
BETAMETHASONE Zentiva 2mg cpr.
BILASKA cpr.
K BISOLVON 8 cpr.
K BISOPROLOL Sandoz cpr.
BISOPROLOL Teva sante cpr.
BISOPROLOL Zentiva 10mg cpr.
BISOPROLOL Zentiva Lab 2,5;5 et
10mg cpr.
BRICANYL pour inh. Par nébulisation
BRICANYL TUBUHALER : poudre pour
inhalation buccale.
BROMAZEPAM Arrow 6 mg
BROMAZEPAM Biogaran 6 mg
BROMAZEPAM Sandoz 6 mg

- BROMAZEPAM Teva 6 mg
 K BUPROFENE Sandoz 400 mg cpr.
- C**
- CALTRATE 600 mg cpr.
 K CANDESARTAN Sandoz cpr.
 K CANDESARTAN Teva cpr.
 K CAPTOPRIL Arrow 25 et 50 mg cpr. .
 K CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide Biogaran 50mg/25mg cpr.
 K CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide Arrow 50mg/25mg cpr.
 K CAPTOPRIL Hydrochlorothiazide EG 50mg/25mg cpr.
 K CAPTOPRIL Viatris 25 et 50 mg cpr.
 K CAPTOPRIL Biogaran 25 mg et 50 mg cpr.
 CARBOCYSTEINE CONSEIL EG 2% ENFANTS :Sirop
 CARBOCYSTEINE CONSEIL TEVA 2% ENFANTS :Sirop
 CARBOCYSTEINE CLARIX 5% sol. Buv. sans sucre ADULTE
 CARBOSYMAG gél.
 K CARLIN : comprimés
 CARTREX cpr.
 K CATAPRESSAN 0,15 mg
 CEBUTID LP 200 mg : gélules
 CEFADROXIL Biogaran 500 mg gél.
 CELECOXIB Biogaran 100 et 200mg: gélules
 CELECOXIB Pfizer 100 et 200mg: gélules
 CELECOXIB Sandoz 100 et 200mg: gélules
 CELECOXIB Teva 100 et 200mg: gélules
 CELECOXIB Zentiva 100 et 200mg: gélules
 CELESTENE 2 mg comprimés
 K CERAZETTE : comprimés
 CETIRIZINE Arrow Conseil 10 mg cpr.
 CETIRIZINE Biogaran 10 mg cpr.
 CETIRIZINE Sandoz 10 mg cpr.
 CETIRIZINE Teva santé 10 mg cpr.
 K CHIBRO-PROSCAR cpr.
 CHLORUMAGENES:poudre susp. buvable
 K CIFLOX cpr. 500 mg
 CIPROFLOXACINE Arrow 250 et 500 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Biogaran 250 et 500 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Sandoz 250 et 500 mg cpr
 CIPROFLOXACINE Teva 250 et 500 mg cpr.
 CIPROFLOXACINE Zentiva 250 et 500 mg cpr
 CLAMOXYL 1 g : cpr. dispersibles
 CLAMOXYL 125mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon.
 CLAMOXYL 250mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon.
 CLAMOXYL 500mg/5ml : poudre pour suspension buvable en flacon.
 CLAMOXYL gél. 500 mg
 CLARADOL 500 mg cpr.
 CLARADOL CAFEINE 500 mg cpr.
 CLARADOL CODEINE 500mg/20mg cpr
 K CLAREAL Gé : comprimés
 K CLARITHROMYCINE Biogaran 250 et 500 mg cpr.
- CLARITHROMYCINE Biogaran 500 mg LM cpr.
 CLARITHROMYCINE Teva 500 mg LM cpr.
 K CLIMENE cpr.
- CLOMIPRAMINE Sandoz 10 et 25 mg cpr.
 CLOPIDOGREL Sandoz75 mg cpr.
 CLOPIDOGREL Teva 75 mg cpr.
 CLOPIDOGREL/ACIDE ACÉTYLSALICYLIQUE Mylan 75 mg/75 mg cpr
- K COAPROVEL 300mg/25mg cpr.
 COAPROVEL cpr. 150mg /12.5 mg, et 300mg/12.5mg
 CODOLIPRANE cpr. adulte
 CODOLIPRANE 400mg/20mg et 500mg/30mg cp
 COLCHICINE OPOCALCIUM cpr.
- K COLPRONE 5
 K COMBANTRIN cpr.
 CONTRAMAL LP cpr.
 CONTRAMAL 100mg/ml : sol. Buv.
 K CORDARONE 200 mg cpr.
 K CO-RENITEC
 CORGARD 80 mg.
 K CORTANCYL 1, 5 et 20 mg
 COUMADINE 2 et 5 mg
 K COZAAR 50 et 100 mg cpr.
 CRESTOR: cpr.
- D**
- DAFALGAN 500 mg cpr. Non effer.
 DAFALGAN 500 mg gél.
 DAFALGAN 1000 mg cpr.
 DAFALGAN CODEINE cpr.
 DAFILON 500 et 1000 mg cpr.
- K DAILY: comprimés
 DAKIN SOLUTION COOPER
 K DALACINE gél. à 75 ; 150 et 300 mg
 K DANATROL
 K DAONIL 5 mg
 DECTANCYL cpr.
 DEFERASIROX Arrow cpr.
 DEFERASIROX Sandoz cpr.
 DEFERASIROX Teva cpr.
- K DEPAKINE 200 et 500 mg
 DEPAKINE CHRONO 500 mg LP
 DEPAKINE sol. buv.(pas le sirop)
 K DESLORATADINE Arrow 5 mg cpr.
 DESLORATADINE Biogaran 5 mg cpr.
 K DESLORATADINE Mylan 5 mg cpr.
 K DESLORATADINE Sandoz 5 mg cpr.
 K DESLORATADINE TevaSanté 5 mg cpr.
 K DESLORATADINE Zentiva Santé 5 mg cpr
 DESOGESTREL BIOGARAN : comprimés
 K DESOGESTREL SANDOZ : comprimés
 DESOGESTREL / ETHINYLESTRADIOL BIOGARAN: comprimés
 DESOGESTREL / ETHINYLESTRADIOL EG: comprimés
 DESOGESTREL / ETHINYLESTRADIOL MYLAN : comprimés
 K DESOPOP : comprimés
 K DICETEL 50 mg et 100 mg cpr. DIFFU – K : gélules.
 K DIGOXINE NATIVELLE cpr.0.25
 K DILATRANE gél. 50; 100; 200; 300 mg LP
 DILTIAZEM Arrow LP 200 mg gél et LP 300 mg gél
- DILTIAZEM Biogaran 60 mg cpr.
 K DILTIAZEM Biogaran LP 90 mg et LP 120 mg gél.
 DILTIAZEM Teva 60 mg cpr.
 K DILTIAZEM Teva LP 90 mg, LP 120 mg et LP 300 mg gél.
 DILTIAZEM Teva Santé LP 200 et LP 300 mg gél.
 K DIMETRUM cpr.
 DIOSMINE Arrow 600 mg cpr.
 DIOSMINE Biogaran Conseil 600 mg cpr.
 DIOSMINE Sandoz Conseil 600 mg cpr.
 DIPENTUM 500 mg cpr.
 DITROPAN cpr.
- K DIVINA cpr.
 DOGMATIL 200 mg cpr.
 DOGMATIL 50 mg gél.
 K DOLIPRANE 500 mg 1000 mg
 K DOMPERIDONE Almus cpr.
 K DOMPERIDONE Arrow cpr.
 K DOMPERIDONE Biogaran cpr.
 K DOMPERIDONE Teva cpr.
 DOXY 50 et 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Arrow 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Biogaran 100 mg cpr
 DOXYCYCLINE Sandoz 100 mg cpr.
 DOXYCYCLINE Teva 100 mg cpr.
 DOXYLAMINE Biogaran Conseil
 DOXYLAMINE Sandoz Conseil
 DOXYLAMINE Teva Conseil
 DOXYLAMINE Zentiva Conseil
 DULCOLAX: cpr
 DULOXETINE TEVA 30 et 60 mg: gélules gastro-resistantes
 DUORESP SPIROMAX : poudre pour inhalation.
- K DUOVA cpr.
 K DUPHASTON cpr.
 DUSPATALIN 200 mg gél.
- E**
- EAU OXYGENEE COOPER
 EAU OXYGENEE GIFRER
 EAU OXYGENEE GILBERT
 EFFERALGAN 1000 mg cpr. non eff.
 EFFEXOR 37,5 et 75 mg LP: gél.
 ELLAONE : comprimés
 EMEND 80 et 125 mg: gélules.
 K ENALAPRIL Arrow 20 mg cpr.
 K ENALAPRIL Sandoz 5 et 20 mg cpr.
 K ENALAPRIL Teva Santé 5 et 20 mg cpr.
 K ENALAPRIL Zentiva 5 et 20 mg cpr.
 EOSINE AQUEUSE (NON ALCOOLIQUE) GILBERT
 K EPITOMAX 15 ; 25 et 50 mg gél mais pas les comprimés.
 ESBERIVEN FORT cpr.
 K ESOMEPRAZOLE Ranbaxy 20 et 40 mg : cpr gastrorésistante.
 K ESOMEPRAZOLE Sandoz 20 mg gél gastrorésistante.
 K ESOMEPRAZOLE Teva 20 mg gél gastrorésistante.
 ETHER GIFRER
 K ETIOVEN cpr.
 K EVANECIA : comprimés
 K EXACOR cpr.
 K EXTOVYL : gél.
- F**
- FEBUXOSTAT Arrow 80 et 120 mg: cpr.

- FEBUXOSTAT Mylan 80 et 120 mg: cpr.
 FEBUXOSTAT Sandoz 80 et 120 mg: cpr.
 FEBUXOSTAT Teva Santé 80 et 120 mg: cpr.
- K FELDENE 20 mg gel.
 FELDENE 20 mg cpr dispensible
- K FEMI : comprimés
- K FENOFIBRATE Arrow 200 mg gél. uniq.
 FENOFIBRATE Biogaran 145 mg et 160 mg cpr.
- K FENOFIBRATE Biogaran 67, 100 et 200 mg gél.
 FENOFIBRATE Sandoz 145 et 160 mg cpr.
- K FENOFIBRATE Sandoz 200 mg gél. uniq
- K FENOFIBRATE Viatris 67,100 et 200 mg gél.
 FENOFIBRATE Zentiva 160 mg
- K FEXOFENADINE Biogaran cpr.
 K FEXOFENADINE Mylan cpr.
 K FEXOFENADINE Zentiva cpr.
 FLODIL LP 5 mg cpr.
- K FLUCONAZOLE Arrow Lab : gélules.
 K FLUCONAZOLE Sandoz : gélules.
 K FLUCONAZOLE Téva : gélules.
 K FLUCONAZOLE Zentiva : gélules.
- K FLUDEX 2,5 mg cpr.
 FLUDEX LP 1,5 mg cpr.
- K FLUORURE DE CALCIUM CRINEX cpr.
- K FLUOXETINE Arrow Lab: gél.
 K FLUOXETINE Biogaran gél.
 FLUOXETINE Sandoz 20 mg gél.
 FLUOXETINE Teva Santé 20 mg cpr. dispersible
- K FLUOXETINE Viatris: 20 mg gél
 FLUOXETINE Zentiva 20 mg cpr. Dispersible
- K FLUOXETINE Zentiva 20 mg gél.
- K FLUVASTATINE Sandoz 20 et 40 mg cpr.
 FLUVASTATINE Sandoz LP 80 mg cpr.
- K FLUVASTATINE Viatris 20 et 40 mg cpr.
 FLUVERMAL susp.buv.
- K FLUVERMAL cpr
 FROVATRIPTAN Biogaran 2.5 mg cpr.
 FROVATRIPTAN Teva 2.5 mg cpr.
 FUCIDINE LEO 250 mg cpr.
- K FUMAFER cpr.
- K FUROSEMIDE Arrow 20 et 40 mg cpr.
 K FUROSEMIDE Biogaran 20 et 40 mg cpr.
- K FUROSEMIDE Sandoz 20 et 40 mg cpr.
 K FUROSEMIDE Viatris 20 et 40 mg cpr.
 FUROSEMIDE Teva 40 mg cpr.
 K FUROSEMIDE Teva 500 mg cpr.
 K FUROSEMIDE Zentiva 20 et 40 mg cpr.
 K FUROSEMIDE Zentiva 500 mg cpr.
- G**
- K GABAPENTINE Mylan 100, 200, 300 et 400 mg: gélules
 GABAPENTINE Mylan 600 et 800 mg : cpr.
- K GABAPENTINE Biogaran 100, 200, 300 et 400 mg: gélules
 GABAPENTINE Teva 600 et 800 mg : cpr.
- K GABAPENTINE Zentiva 100 ; 300 et 400 mg : gélules
- K GALVUS
 GAVISCON adulte : susp.buvable en flacon.
- GAVISCON nourrissons susp.buvable.
- GEL HYDRO-ALCOOLIQUE ANTIBACTERIEN NON PARFUME :
 TOUTE MARQUE VENDUE EN PHARMACIE : veuillez attendre quelques instants avant de toucher un aliment.
- GELUCYSTINE : gélules.
 GELUPRANE 500 mg gel.
- K GESTODENE / ETHINYLESTRADIOL EG : comprimés
- K GESTODENE / ETHINYLESTRADIOL MYLAN : comprimés
- K GESTODENE / ETHINYLESTRADIOL TEVA : comprimés
- GINKOR FORT gél
- K GLIBENCLAMIDE Arrow cpr.
 K GLIBENCLAMIDE Biogaran cpr.
 K GLIBENCLAMIDE Teva cpr.
 GLICLAZIDE Sandoz 30 mg LM.
 GLICLAZIDE Teva 30 mg et 60 mg LM et 80 mg cpr.
 GLICLAZIDE Viatris 30 mg LM et 80 mg cpr.
 GLIMEPIRIDE Arrow Générique cpr.
 GLIMEPIRIDE Sandoz cpr.
 GLIMEPIRIDE Teva Santé cpr.
 GLIMEPIRIDE Zentiva cpr.
 GLUCOPHAGE 500 ; 850;1000 mg
 GLUCOVANCE cpr.
- H**
- K HALDOL 1 et 5 mg cpr.
 K HARMONET: comprimés
- K HAVLANE
- K HELMINTOX 250 mg cpr.
 HEPTAMINOL H2 PHARMA 30,5% goutte buvable
- HUILE DE PARAFFINE COOPER : PUR
 HUILE DE PARAFFINE GIFRER : PUR
 HUILE DE PARAFFINE GILBERT : PUR
- K HUMEX ALLERGIE CETERIZINE 10 mg cpr.
- K HUMEX ALLERGIE LORATIDINE 10 mg cpr.
- K HUMEX Rhume cpr.
- K HYDROCORTISONE ROUSSEL 10 mg et 20mg cpr.
 HYDROXYZINE Arrow 25mg cpr.
 HYDROXYZINE Biogaran 25mg cpr.
 HYDROXYZINE Teva 25 mg cpr.
- I**
- IBUPROFENE Arrow 200 et 400 mg cpr.
- K IBUPROFENE Arrow Conseil 400 mg cpr.
- K IBUPROFENE Sandoz 400 mg cpr.
- K IBUPROFENE Sandoz Conseil 400 mg cpr
 IBUPROFENE Teva 400 mg cpr.
 IBUPROFENE Teva Conseil 400 mg cpr.
 IBUPROFENE Zentiva 200 mg 400 mg cpr.
 IBUPROFENE Zentiva Conseil 400 mg cpr.
- ICAZ LP 2,5 mg et 5mg gél.
- IMIGRANE : cpr.et solution nasale
- K IMODIUM CAPS 2mg: gélules
 INOFER : cpr.
 INORIAL cpr.
 ISOPTINE 120 mg cpr.
- K ISOPTINE 40 mg cpr.
- ISOPTINE LP 240 mg **7703**
- K ITRACONAZOLE Sandoz 100 mg : gél.
 K ITRACONAZOLE Teva 100 mg : gél.
 IVABRADINE Sandoz 5 et 7.5 mg cpr.
 IVABRADINE Viatris 5 et 7.5 mg cpr.
- K IXPRIM cpr non efferv.
- J**
- JANUMET cpr.
 JANUVIA cpr.
- K JASMINE comprimés
- K JASMINELLE CONTINU : Comprimés
- K JASMINELLE 0,02 mg/3 mg comprimés
- K**
- KEAL 1gr cpr
- K KENZEN cpr.
 KEPBRA cpr.
 K KESTIN cpr.
- K KETOPROFENE Biogaran LP 100 mg cpr gel.
 KETOPROFENE EG 50 mg
 K KETOPROFENE Teva LP 100 mg cpr
 K KETUM 100 cpr.
 KREDEX cpr.
- L**
- K L-THYROXIN HENNING cpr.
 LACOSAMIDE Biogaran
 LACOSAMIDE Sandoz
 LACOSAMIDE Teva
 LACOSAMIDE Zentiva
 LAMISIL 250 mg cpr.
- K LANSOPRAZOLE Teva Santé gél.
- K LANZOR cpr (la présence de polysorbate 80 ne porte pas à conséquence)
- K LAROXYL 25 et 50 mg: cpr uniquement.
- K LASILIX 40 mg cpr.
 K LASILIX faible cpr.
 K LASILIX RETARD 60 mg gél.
 K LASILIX SPECIAL 500 mg cpr.
 LECTIL cpr.
- K LEELOO Gé 0,1 mg/0.02 mg : comprimés
 LEELOO CONTINU 100 ug/20 ug : Comprimés
- LEFLUNOMIDE Biogaran 10 et 20 mg: cpr.
 LEFLUNOMIDE EG 10 et 20 mg: cpr.
 LEFLUNOMIDE Viatris 10 et 20 mg: cpr.
 LEFLUNOMIDE Zentiva 10 et 20 mg: cpr
- K LEPTICUR 10 mg cpr.
 LEVOCETIRIZINE Arrow 5mg cpr.
 LEVOCETIRIZINE Biogaran 5mg cpr.
 LEVOCETIRIZINE Mylan 5mg cpr.
 LEVOCETIRIZINE Sandoz 5mg cpr.
 LEVOCETIRIZINE Teva 5mg cpr.
- K LEVODOPA CARBIDOPA Teva 250mg/25mg cpr.
 LEVODOPA CARBIDOPA Teva 100 mg/25 mg LP cpr.
- K LEVODOPA CARBIDOPA Teva 100mg/10mg cpr.
 LEVODOPA CARBIDOPA Teva 200 mg/50 mg LP cpr.
- LEXOMIL Roche
- K LIPANOR gél.
 K LIPANTHYL 200 mg micronisé gél.
 K LIPANTHYL 67 micronisé gél.
 LOGIFLOX cpr.
 LOGIMAX 5 mg/ 47,5 mg cpr. LP

K LOGIRENE cpr.
 K LOPERAMIDE Arrow Conseil 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Biogaran conseil 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Sandoz 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Sandoz conseil 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Teva conseil 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Zentiva 2 mg gél.
 K LOPERAMIDE Zentiva conseil 2 mg gél.
 K LOPRESSOR 100 mg uniquement cpr.
 K LORATADINE Biogaran 10mg cpr.
 K LORATADINE Mylan 10mg cpr.
 K LORATADINE Sandoz 10mg cpr.
 K LORATADINE Teva 10mg cpr.
 K LORATADINE Zentiva 10mg cpr
 K LOVAVULO: 20ug/100ug : comprimés
 K LOXEN 20 mg
 K LUDEAL-Ge: comprimés
 K LUTENYL 5mg cpr.
 K LUTERAN cpr.
 K LYSANXIA 10 et 40 mg

M

MACROGOL 4000 EG poudre pour sol buv. Sachet
 MACROGOL 4000 Zentiva poudre pour sol buv. Sachet
 K MAG 2 100mg cpr uniquement
 K MANIDIPINE Mylan 10 et 20 mg cpr.
 K MANIDIPINE Sandoz 10 et 20 mg cpr.
 K MANIDIPINE Teva 10 et 20 mg cpr.
 K MECIR LP cpr.
 K MEDIVEINE 300 , 600 mg cpr.
 K MELODIA: comprimés
 K MERCALM
 K MERCILON : comprimés
 K METEOXANE
 K METEOXANE gél.
 K METFORMINE Arrow Lab 500; 850 et 1000 mg cpr.
 K METFORMINE Sandoz 500; 850; 1000mg cpr.
 K METFORMINE Teva 500; 850;1000 mg cpr.
 K METFORMINE Viatris 500; 850 cpr.
 K METOCLOPRAMIDE Sandoz 10mg cpr.
 K METOCLOPRAMIDE Viatris 10mg cpr.
 K MIANSERINE Biogaran 10,30 et 60 mg cpr.
 K MIANSERINE Sandoz 10. 30 et 60 mg: cpr.
 K MIANSERINE Teva 10,30 et 60 mg cpr.
 K MIANSERINE Zentiva 10. 30 et 60 mg: cpr.
 K MICROVAL: comprimés
 K MIDODRINE BIOGARAN 2,5 mg: comprimés
 K MIDODRINE TEVA 2,5 mg: comprimés.
 K MINESSE 60 ug/15ug : comprimés
 K MINIDRIL: comprimés
 K MINISINTROM 1 mg cpr.
 K MINULET : comprimés
 K MIOREL Gé.gél.
 K MIRTAZAPINE Arrow 15 mg cpr.
 K MIRTAZAPINE Sandoz 15 mg cpr.
 K MIRTAZAPINE Teva 15 mg cpr.
 K MIRTAZAPINE Zentiva 15 mg cpr.
 K MISOLFA : comprimés
 K MODUCREN cpr.
 K MOGADON cpr..
 K MONOFLOCET cpr.
 K MONOTILDIEM LP 200 et 300 mg
 K MONTELUKAST Arrow lab 10 mg cpr uniquement.

MONTELUKAST Sandoz 10 mg cpr
 K MONTELUKAST Teva 10 mg cpr uniquement.
 MOVICOL poudre pour solution buv. en sachet sans arôme.
 MYNOCINE gél. 100 mg
 K MONOFLOCET cpr.
 K MONOTILDIEM LP 200 et 300 mg
 K MONTELUKAST Arrow lab 10 mg cpr uniquement
 K MONTELUKAST Sandoz 10 mg cpr
 K MONTELUKAST Teva 10 mg cpr uniquement.
 MOVICOL poudre pour solution buv. en sachet sans arôme.
 MYNOCINE gél. 100 mg

N

K NAFTILUX 200 gél.
 K NAPROSYNE 250; 500; 1000 mg cpr.
 K NAPROXENE SODIQUE Arrow 550 mg cpr.
 K NAPROXENE SODIQUE EG 550 mg cpr.
 K NAPROXENE SODIQUE Teva 550 mg cpr.
 K NARAMIG 2,5 mg cpr.
 K NAUTAMINE cpr.
 K NEBIVOLOL Arrow 5 mg : cpr.
 K NEBIVOLOL Biogaran 5 mg : cpr.
 K NEBIVOLOL Sandoz 5 mg : cpr.
 K NEBIVOLOL Teva 5 mg : cpr.
 K NEBIVOLOL Viatris 5 mg : cpr.
 K NEBIVOLOL Zentiva 5 mg : cpr.
 K NIFLURIL gél.
 K NITRENDIPINE Viatris 10 mg et 20 mg cpr.
 K NOCERTONE 60 mg cpr.
 K NOOTROPYL 800 mg: cpr.
 K NORLEVO : comprimés

O

K OEDIEN 2 mg/0,03 mg : comprimés
 K OFLOCET cpr.
 K OFLOXACINE Arrow 200 mg cpr.
 K OFLOXACINE Biogaran 200 mg cpr.
 K OFLOXACINE Teva 200 mg cpr.
 K OFLOXACINE Zentiva 200 mg cpr.
 K ONGLYZA LP cpr.
 K OPTIDRIL 30 ug/150ug: comprimés
 K OPTILOVA 20ug/100ug : comprimés
 K OPTIMIZETTE 75 ug: comprimés
 K ORACILLINE 1 M UI cpr.
 K ORBENINE gél.
 K ORELOX cpr.
 K OROKEN 200 mg cpr.
 K OROMONE
 K OZIDIA LP cpr.

P

K PACILIA :comprimés
 K PADERYL cpr. (pas le sirop)
 K PANFUREX Gé.gél.
 K PANTOPRAZOLE Biogaran 20 et 40 mg cpr
 K PARACETAMOL Arrow 500 mg cpr.
 K PARACETAMOL Biogaran 500 mg cpr.
 K PARACETAMOL Teva Conseil 500 mg cpr.
 K PARACETAMOL Zentiva 500 mg cpr.
 K PAREGORIQUE LAFRAN cpr.
 K PARKINANE LP 2 et 5 mg
 K PENTASA 1 et 2 gr granulé

PENTASA 1g et 2g sachet. **7"53**
 PENTASA 500 mg et 1 g cpr.
 PENTASA cpr ; 500 mg et 1 gr
 K PERIACTINE cpr.
 K PERINDOPRIL Arrow lab 2;4 et 8 mg cpr.
 K PERINDOPRIL Biogaran 2;4 et 8 mg cpr.
 K PERINDOPRIL Sandoz 2;4 et 8 mg cpr.
 K PERINDOPRIL Teva santé 2;4 et 8 mg cpr.
 K PERINDOPRIL Viatris 2;4 et 8 mg cpr.
 K PERINDOPRIL/AMLODIPINE Zentiva 4 mg/5 mg et 4 mg/10 mg, 8mg/5mg, 8mg/10mg
 K PERLEANE :comprimés
 K PERMIXION 160 mg gél.
 K PERNAZENE
 K PERSANTINE 75 mg
 K PHLOROGLUCINOL EG 80 mg cpr.
 K PHLOROGLUCINOL Teva 80 mg cpr.
 K PHLOROGLUCINOL Zentiva 80 mg cpr.
 K PHYSIOTENS cpr.
 K PINAVERIUM Arrow cpr.
 K PINAVERIUM Biogaran cpr.
 K PINAVERIUM Teva Santé cpr.
 K PINAVERIUM Viatris cpr
 K PIRACETAM Arrow 800 mg cpr.
 K PIRACETAM Biogaran 400 et 800 mg cpr.
 K PIRACETAM Teva 800 mg cpr.
 K PIROXICAM Biogaran 200 mg cpr.
 K PIROXICAM Viatris 20 mg cpr.
 K PIVALONE susp.nasale.
 K POLARAMINE cpr. Repetabs
 K POLARAMINE cpr.(pas le sirop)
 K PNSTYL gél.
 K PRAVASTATINE Arrow cpr.
 K PRAVASTATINE Biogaran cpr.
 K PRAVASTATINE Sandoz cpr.
 K PRAVASTATINE Teva cpr.
 K PREDNISONNE Arrow 5 et 20 mg cpr.
 K PREDNISONNE Biogaran 5 et 20 mg cpr.
 K PREDNISONNE Sandoz 5 et 20 mg cpr.
 K PREDNISONNE Zentiva 1; 5 et 20 mg cpr
 K PRESTOLE
 K PRIMALAN cpr. uniq.
 K PRIMPERAN 10 mg cpr.
 K PROFENID 100 mg cpr.
 K PROFENID 50 mg gél.
 K PROFENID LP 200 mg : gélules
 K PROVAMES 1 mg et 2 mg cpr.
 K PROZAC: gélules uniquement
 K PULMICORT Turbuhaler (uniquement): poudre pour inhalation

Q

K QLAIRA : comprimés
 K QUITAXON cpr.

R

K RELPAX 20mg et 40 mg cpr.
 K RELVAR ELLIPTA 92mg/22 mg poudre pour inhalation.
 K RENITEC 5 mg et 20 mg
 K RHINADVIL ibuprofène/ Pseudoéphédrine cpr. mais pas les capsules
 K RHINOTROPHYL
 K RISEDRONATE Arrow 35 mg cpr.
 K RISEDRONATE Arrow 75 mg cpr.
 K RISEDRONATE Sandoz 35 mg cpr.
 K RISEDRONATE Sandoz 75 mg cpr.

- K RIVOTRIL ROCHE cpr.
- RIVOTRIL ROCHE : solution buv.
- K ROVAMICINE 3 M UI cpr et 15 M UI
- K RYTHMODAN 100 mg gél. uniq.
- K RYTHMOL 300 mg

S

- SABRIL 500 mg cpr.
- SABRIL poudre pour susp. buv.
- SALBUTAMOL Arrow: solution pour inhalation par nebuliseur
- SALBUTAMOL Teva : solution pour inhalation par nebuliseur
- SALBUTAMOL Viatris: solution pour inhalation par nebuliseur
- K SANMIGRAN 0,5 mg cpr.
- K SAWIS 2mg cpr.
- SELEXID cpr.
- SELOKEN 100 cpr.
- SELOKEN LP 200 cpr.
- SELOZOK 23,75 mg; 95 mg et 190 mg LP
- K SERESTA 10 et 50 mg
- SERETIDE : suspension pour inhalation
- SERETIDE DISKUS :poudre pour inhalation
- SEREVENT : suspension pour inhalation
- SEREVENT DISKUS 50 : poudre pour inhalation
- K SEROPRAM cpr.
- K SERTRALINE Arrow 25 et 50 mg:gél.
- K SERTRALINE Teva 25 et 50 mg:gél.
- K SERTRALINE Viatris 25 et 50 mg:gél.
- SILIGAZ caps
- K SIMVASTATINE Biogaran cpr.
- K SIMVASTATINE Zentiva cpr.
- K SINEMET 100/10 mg et 250/25 mg cpr.
- SINEMET LP 100/25 mg et 200/50 mg cpr.
- SINGULAIR 10 mg : cpr uniquement
- K SINTRON 4mg cpr.
- SITAGLIPTINE Arrow 50 et 100mg: cpr
- SITAGLIPTINE Teva 50 et 100mg: cpr
- SITAGLIPTINE Zentiva 50 et 100mg: cpr
- SITAGLIPTINE/METFORMINE Arrow cpr.
- SITAGLIPTINE/METFORMINE Téva cpr.
- SITAGLIPTINE/METFORMINE Zentiva cpr.
- SOLIFENACINE Arrow 5 et 10 mg: cpr.
- SOLIFENACINE Mylan 5 et 10 mg: cpr.
- SOLIFENACINE Sandoz 5 et 10 mg: cpr.
- SOLIFENACINE Zentiva 5 et 10 mg: cpr.
- c p r
- K SOTALEX 80 et 160 mg
- K SOTALOL Biogaran 80 mg et 160 mg
- K SOTALOL Sandoz 80 mg et 160 mg
- K SOTALOL Teva 80 mg et 160 mg
- K SOTALOL Zentiva 80 mg et 160 mg
- SPAGULAX MUCILAGE PUR
- SPANOR 100 gél.
- K SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Arrow 25 mg / 15 mg
- K SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Biogaran 25 mg / 15 mg
- K SPIRONOLACTONE ALTIZIDE Teva 25 mg / 15 mg
- K SPIRONOLACTONE Arrow 25; 50; 75 mg cpr.

- K SPIRONOLACTONE Biogaran 25; 50; 75 mg cpr.
- K SPIRONOLACTONE Sandoz 25 ; 50 et 75mg cpr.
- K SPIRONOLACTONE Téva 25 ; 50 et 75mg cpr.
- STILNOX cpr.
- STRESAM cpr.
- K SULPIRIDE Teva 200 mg cpr.
- SULPIRIDE Teva 50 mg gél.
- K SURBRONC Expéctorant Ambroxol cpr. uniquement
- K SURGAM 100 et 200 mg cpr. .

T

- K TADENAN
- TAREG 40 ; 80 et 160 mg cpr.
- K TARKA LP gél.
- K TEDRALAN cpr.
- TEGRETOL (pas la susp.) 200 mg cpr.
- TEGRETOL LP 200, LP 400 cpr.
- K TELFAST 120 et 180 mg cpr.
- TEMESTA 1 et 1,5 mg cpr.
- K TENORETIC cpr.
- K TENORMINE 50 et 100 mg
- K TENSIONORME
- TERBINAFINE Arrow 250 mg cpr.
- TERBINAFINE Biogaran 250 mg cpr.
- TERBINAFINE Sandoz 250 mg cpr.
- TERBINAFINE Teva 250 mg cpr.
- K TETRALYSAL 150 mg gél.
- TETRALYSAL 300 mg gél.
- THIOLCHICOSIDE Arrow cpr.
- THIOLCHICOSIDE Biogaran cpr.
- K THIOLCHICOSIDE Zentiva cpr.
- K TICLOPIDINE Arrow cpr.
- K TICLOPIDINE EG cpr.
- TIGREAT: cpr.
- K TILCOTIL 20 mg cpr.
- TILDIEM 60 mg cpr.
- K TOLEXINE Gé cpr.
- TOPIRAMATE Viatris cpr.
- TRAMADOL Arrow LP cpr
- TRAMADOL Biogaran 50 mg: gélules uniquement
- TRAMADOL LP 100 mg Teva cpr.
- TRAMADOL Zentiva LP 100 mg
- K TRAMADOL/PARACETAMOL Teva 37,5 mg/325 mg
- TRANDATE 200 mg cpr.
- TRANXENE 5 ; 10 et 20 mg gél.
- K TRIAFEMI : comprimés
- K TRIATEC 5 mg cpr. 2,5; 1,25 mg et 10 mg
- K TRIFLUCAN : gélules.
- TRIMEBUTINE Arrow.
- TRIMEBUTINE Biogaran.
- TRIMEBUTINE EG
- TRIMEBUTINE Sandoz.
- TRIMEBUTINE Zentiva.
- TRIMETAZIDINE Biogaran 35 mg LM cpr.
- TRIMETAZIDINE EG 35 mg LM cpr.
- K TRINORDIOL comprimés
- K TRISEQUENS
- K TUSSIPAX cpr.
- U**
- K UNIFLOX cpr.
- K URBANYL 10 mg ; 20 mg cpr.
- URBANYL 5 mg gél.
- K UTROGESTAN
- URAPIDIL Arrow LP 30 et 60 mg gél.

- URAPIDIL Biogaran LP 30 et 60 mg gél.
- URAPIDIL Teva LP 30 et 60 mg gél.
- URAPIDIL Zentiva LP 30 et 60 mg gél.

V

- VALACICLOVIR EG 500 mg cpr.
- VALACICLOVIR Sandoz 500 mg cpr.
- VALACICLOVIR Zentiva 500 mg cpr.
- K VALIUM 2 mg ; 5 mg et 10 mg cpr.
- VALPROATE DE SODIUM Arrow 200 mg / ml solution buvable.
- VALPROATE DE SODIUM EG LP 500 mg cpr.
- VALPROATE DE SODIUM Teva Santé 500mg cpr.
- VALPROATE DE SODIUM Viatris LP 500mg cpr.
- VARNOLINE : comprimés
- K VARNOLINE CONTINU : comprimés
- VASTAREL 35 cpr. LM uniquement
- VELMETIA cpr.
- VENLAFAXINE Arrow 50 mg: comprimés
- VENLAFAXINE Sandoz 37,5 et 75 mg LP gél.
- VENLAFAXINE Zentiva 37,5 et 75 mg LP gél.
- VENTOLINE susp. pr inhal. En flacon pressurisé.
- K VERATRAN
- VILDAGLIPTINE Biogaran 50 mg: cpr
- VILDAGLIPTINE Sandoz 50 mg: cpr
- VILDAGLIPTINE Teva 50 mg: cpr
- K VISKEN 5 mg
- K VISKEN QUINZE
- K VOLTARENE 25 et 50 mg cpr.
- K VORICONAZOLE Arrow 50 et 200 mg cpr.
- K VORICONAZOLE Sandoz 50 et 200 mg cpr.
- K VORICONAZOLE Sandoz 50 et 200 mg cpr.
- K VORICONAZOLE Teva 50 et 200 mg cpr.

X

- XADAGO 50 et 100 mg: cpr.
- K XANAX 0,25 et 0,50
- XATRAL 2,5 mg cpr. uniquement
- XELEVIA cpr.
- XENICAL gél.
- XYZALL cpr.

Y

- K YAZ : comprimés

Z

- K ZADITEN LP 2 mg cpr.
- ZEBINIX: cpr.
- ZINNAT 125 et 250 mg cpr.
- K ZINNAT 125 mg : granules pour suspension buvable en flacon.
- K ZITHROMAX cpr.
- K ZOLOFT 25 et 50 mg: comprimés
- ZOLPIDEM Sandoz cpr.
- ZOLPIDEM Teva Santé cpr.
- ZOMIG 2,5 mg cpr.
- K ZOPHREN cpr.
- K ZOPICLONE Mylan 7.5 mg

